a) Pesquisa em bancos de preços públicos e plataformas especializadas. 

b) Preços praticados em contratações anteriores da própria instituição. 

c) Preços praticados por outros órgãos da Administração. 

10.3. O valor global estimativo para esta contratação é de R$ 49.027,00 (quarenta e nove mil e vinte 

e sete reais). 

11. DO RECEBIMENTO DO OBJETO 

11.1. A Contratada deverá providenciar o transporte para o fornecimento dos lanches e gêneros de 

padaria e entregá-los na sede da CONTRATANTE, indicado conforme assinalado no item 5 

deste Termo.